به، از افغانستان صحبت می‌کنیم. تیمی که دوشنبه، سوم شهریور ۱۳۲۰ در اولین دیدار تاریخ تیم ملی در تورنمنت جشن استقلال افغانستان در سال ۱۹۴۱ مقابل ایران قرار گرفت که آن مسابقه با تساوی بدون گل خاتمه یافت. این دو کشور همسایه در سال ۱۹۴۹ و در دیداری که چهارم آبان ۱۳۲۸ برگزار شد، باز هم با هم مسابقه دادند که ایران این بار با نتیجه ۶-۴۰ به برتری رسید. افغانستان در سال ۱۳۲۹ هم در دیداری دوستانه با تیم تاج سابق مسابقه داد که آن بازی هم ۳-۲ به سود نماینده ایران خاتمه یافت.